[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в

решение Совета муниципального округа

«Княжпогостский» от 23.10.2024 №20

 «Об утверждении структуры
администрации муниципального округа

«Княжпогостский»

В соответствии со статьей 53 Устава муниципального округа «Княжпогостский», Совет муниципального округа «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 23.10.2024 №20 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа «Княжпогостский», а именно:

- Управление обеспечения деятельности (наделено правами юридического лица) исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета муниципального округа                                Ю.В. Ганова

Глава муниципального округа «Княжпогостский»-

руководитель администрации                                                        А.Л. Немчинов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

от 29.01.2026 №205

Республика Коми, г. Емва